
Příloha č.2

Uchazeč: M-SERVICES s.r.o.

č. Objekt
Cena 

plynové revize
Cena 

 provozní revize TNS 

Cena                        
tlaková zkouška 

TNS

Cena                                                
prohlídky kotelny

Cena                                    
bez DPH

Cena                                                 
s DPH

1. ZŠ Sv. Dvory, Spojovací 66
2. MŠ Sv. Dvory, K Dolíkám 121
3. ZŠ Nový HK, Pešinova 146
4. MŠ Na Biřičce, Na Biřičce 1263
5. ZŠ Úprkova, Úprkova 1/27
6. ZŠ Malšova Lhota, Lhotecká 39
7. ŠJ Gočára, Tylovo nábřeží 1140
8. MŠ Štefcova 1125 - Montessori
9. MŠ Čajkovského, Čajkovského 1093

10. MŠ M. Horákové 1143
11. MŠ Štefánikova 373
12. MŠ Urxova ; Urxova 342
13. MŠ Věkoše; K Sokolovně 349/12
14. MŠ Třebechovická 837
15. MŠ Kampanova 1488/1
16. MŠ Veverkova 1495
17. MŠ Kotěrova 627
18. MŠ Švendova 1127
19. MŠ Plácky, Pobřežní 230
20. MŠ Lužická, Severní 842 + byt
21. MŠ Markova 870/22B
22. MŠ Slatina, Školní 85
23. MŠ Plotiště - P. Jilemnického 160
24. MŠ K Meteoru 751/4
25. MŠ Březhrad, Poštovní 38
26. WC podchod, Karla IV.
27. Hřbitov NHK 
28. Hřbitov Plotiště
29. Hřbitov Pouchov
30. Letiště - Zeleň
31. Depozitum koček
32. letiště - dílna - školy

Výběrové řízení č. 118034
"PROVEDENÍ REVIZÍ PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ, TNS A ODBORNÉ PROHLÍDKY KOTELNY V OBJEKTECH VE SPRÁVĚ TSHK"



33. letiště - správa 
34. Hřbitov Kukleny
35. Lesní Hřbitov
36. Kydlinovská Tshk
37. Jiráskovy sady- skleník
38. Jiráskovy sady - šatna
39. Areál Slavia, Víta Nejedlého 1216
40. Areál Olympia, Pardubická 768/8a
41. Areál Farářství, Kuklenská 1132
42. Areál Nový HK, Husova 201/5

Areál TSHK, Na Brně 362:
43. autodílna
44. autodílna
45. autodílna
46. autodílna
47. autodílna
48. autodílna
49. autodílna
50. autodílna
51. pojizdná dílna
52. dílna údržby
53. autodílna
54. autodílna
55. autodílna
56. autodílna
57. Myčka 
58. Myčka 
59. autodílna
60. pojizdná dílna
61. Zeleň sklad 
62. autodílna
63. autodílna
64. dílna 

Datum:    10. 5. 2018

Razítko a podpis uchazeče:

        Marek Němeček
jednatel M-SERVICES s.r.o.

54 680,00 Kč 66 162,80 KčCelková cena 21 240,00 Kč 27 690,00 Kč 1 000,00 Kč 4 750,00 Kč



Adresa Plyn - délka potrubí Plyn- uzavírací arm. TNS - objem Odbor. Prohl. Kotelny termín provedení rev.

ZŠ Sv. Dvory, Spojovací 66 31 m 28 ks 3x110 l, 12 l ANO 04.04.2017

MŠ Sv. Dvory, K Dolíkám 121 6 m 4 ks 80 l 06.04.2017

ZŠ Nový HK, Pešinova 146 45 m 20 ks 2x300l,2x50l,2x80l ANO 13.04.2017

MŠ Na Biřičce, Na Biřičce 1263 24 m 4 ks 80 l 11.04.2017

ZŠ Úprkova, Úprkova 1/27 40 m 4 ks 20.04.2017

ZŠ Malšova Lhota, Lhotecká 39 6 m 6 ks 2x200 l ANO 24.04.2017

ŠJ Gočára, Tylovo nábřeží 1140 21 m 9 ks 27.04.2017

MŠ Štefcova 1125 - Montessori 5m 5 ks 09.05.2017

MŠ Čajkovského, Čajkovského 1093 30 m 4 ks 16.05.2017

MŠ M. Horákové 1143 22 m 5 ks 17.05.2017

MŠ Štefánikova 373 33 m 10 ks 23.05.2017

MŠ Urxova ; Urxova 342 29 m 9 ks 21.05.2017

MŠ Věkoše; K Sokolovně 349/12 41 m 6 ks 30.05.2017

MŠ Třebechovická 837 27 m 7 ks 05.06.2017

MŠ Kampanova 1488/1 43 m 8 ks 07.06.2017

MŠ Veverkova 1495 32 m 4 ks 13.06.2017

MŠ Kotěrova 627 18 m 6 ks 15.06.2017

MŠ Švendova 1127 25 m 7 ks 25 l, 3x 400 l 20.06.2017

MŠ Plácky, Pobřežní 230 8 m 4 ks 50 l 22.06.2017

MŠ Lužická, Severní 842 + byt 22 m 8 ks 28.06.2017

MŠ Markova 870/22B 7 m 3 ks 35 l 30.06.2017

MŠ Slatina, Školní 85 10 m 4 ks 04.07.2017

MŠ Plotiště - P. Jilemnického 160 18 m 7 ks 2x 140 l ANO 28.08.2017

MŠ K Meteoru 751/4 5 m 3 ks 35 l 31.08.2017

MŠ Březhrad, Poštovní 38 48 m 11 ks 2x 70 l ANO 12.09.2017

WC podchod, Karla IV. 5 m 3 ks 50 l 11.05.2017

Hřbitov NHK 1 m 5 ks 11.10.2017

Hřbitov Plotiště 80 l 16.10.2017

Hřbitov Pouchov 8 m 5 ks 100 l 17.10.2017

Letiště - Zeleň 49 m 3 ks 35 l, 100 l 02.11.2017

Depozitum koček 9 m 2 ks 80 l 07.11.2017

letiště - dílna - školy 24 l 09.11.2017

letiště - správa 100 l; 100 l 14.11.2017

Hřbitov Kukleny 9 m 4 ks 50l, 24 l 14.11.2017

Lesní Hřbitov 24 l, 450 l, 150 l 14.11.2017

Kydlinovská TSHK 14 m 3 ks 200 l 16.11.2017

Jiráskovy sady- skleník 1 m 2 ks 750 l, 24 l 20.11.2017

Jiráskovy sady - šatna 10 m 2 ks 50 l 20.11.2017

Areál Slavia, Víta Nejedlého 1216 100 l, 50 l 24.11.2017

Areál Olympia, Pardubická 768/8a 50 l, 24 l 24.11.2017

Areál Farářství, Kuklenská 1132 10 m 3 ks 80 l 20.11.2017

Areál Nový HK, Husova 201/5 90 m 9 ks 80 l 20.11.2017

Areál TSHK, Na Brně 362:

autodílna 30 l 01.06.2017

autodílna 20 l 01.06.2017

autodílna 20 l 01.06.2017

autodílna 20 l 01.06.2017

autodílna 20 l 01.06.2017

autodílna 20 l 01.06.2017

autodílna 20 l 01.06.2017

autodílna 270 l 01.06.2017

pojizdná dílna 25 l 01.06.2017

dílna údržby 200 l 01.06.2017

autodílna 90 l 01.06.2017

autodílna 385 l 01.06.2017

autodílna 30 l 01.06.2017

autodílna 20 l 01.06.2017

myčka 500 l 01.06.2017

myčka 50 l 01.06.2017

autodílna 90 l 01.06.2017

pojizdná dílna 25 l 01.06.2017

Zeleň sklad 50 l 01.06.2017

autodílna 20 l 01.06.2017

autodílna 90 l 01.06.2017

dílna 50 l 01.06.2017




